



Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt Werneuchen

- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 08.10.2018

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 27. Sitzung des Ausschusses für Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt Werneuchen

am 16.10.2018 um 19:00 Uhr

im Konferenzsaal, Am Markt 5, 16356 Werneuchen

einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

| Olientificher Teil | |
|--------------------|--|
| TOP | Betreff |
| 1 | Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der |
| | Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit |
| 2 | Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) der Sitzung vom 21.08.2018 |
| 3 | Bestätigung der Tagesordnung |
| 4 | Einwohnerfragestunde |
| 5 | Satzungsbeschluss über die Neufassung der Gestaltungssatzung Seefeld in der Fassung vom September 2018 |
| 6 | Abwägungs- und Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan "Krummenseer Chaussee" |
| 7 | Beschluss zur Verdichtung der Kontrollhäufigkeit bei der Gefahrenbegehung im Bereich der kommunalen Straßen, Wege und Plätze |
| 8 | Aufhebungsbeschluss zum Beschluss 9/6/99 vom 08.04.1999 |
| 9 | Beschluss zum Bau einer Entlastungsstraße zwischen dem neuen Baufeld |
| Ü | Wesendahler |
| | Straße III und der Erschließungsstraße auf dem Flugplatz |
| 10 | Beschluss über die Prioritätenliste der Stadt Werneuchen für die Planung |
| 10 | 2019 und 2020 |
| 11 | Beschluss zur Aufstellung einer Richtlinie "Kommunaler Straßenbau" |
| 12 | Widmung des Geh- und Radweges nördlich des Flugplatzes zwischen den |
| | Ortsteilen Werneuchen und Hirschfelde |
| 13 | Widmung eines Abschnittes der Klawitterstraße und eines Abschnittes der |
| . • | Wesendahler Straße in Werneuchen |
| 14 | Widmung eines Abschnittes des Weißdornweges in Werneuchen |
| 15 | Beschluss zum Sperrvermerk Straßenbau Stienitzaue |
| 16 | Beratung und Diskussion zur Bühne am Küchenmeisterplatz |
| 17 | Abgeordnetenfragestunde |
| | |

- Mitteilungen der Verwaltung Schließung der Sitzung 18
- 19

Simone Horn Vorsitzende/r des Ausschusses